TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay toimittaja Dale / Vishay Jakelija
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO TFPTL15L2200FL2B
VALMISTAJA Dale / Vishay
KUVAUS THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 64538 pcs
TIETOLOMAKE
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE -
SARJA -
RESISTANCE TOLERANCE ±1%
VASTUS @ 25 ° C 220 Ohms
VIRTA - MAX 100mW
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Radial
MUUT NIMET 541-1428
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -55°C ~ 70°C
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Osa numero: TFPTL15L2200FL2B
Valmistaja / merkki: Dale / Vishay
Tuotteen Kuvaus THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 64538 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
TFPTL15L2200FL2B: n tekniset tiedot
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
TFPTL15L3300FL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Varastossa:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Varastossa:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Varastossa:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Varastossa:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Varastossa:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Varastossa:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Varastossa:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Varastossa:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Varastossa:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Varastossa:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Varastossa:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
valmistajat:  Dale / Vishay
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Varastossa:  59617 pcs
RFQ